económica y otros criterios evaluables mediante fórmula, dando a continuación lectura, de 

la proposición económica presentada por la única licitante admitida en el procedimiento, 

siendo la siguiente: 

 BLUE VALLEY BEACH, S.L.: 1. Oferta económica:  

Precio unitario: (en letras) CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS EUROS (en 

número) 57.600 EUROS 

I.V.A.: (en letras) CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA EUROS (en número) 5.750 

EUROS 

2. Criterios técnicos objetivos: 

 Compromiso de la empresa licitadora de ofrecer horas diarias de clase 

adicionales de manera gratuita (máximo 57 puntos): Se otorgará 57 puntos si 

ofrece 3 horas diarias de clase adicionales, 38 puntos si ofrece 2 horas diarias de